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                        Lyckad bok-bytar-dag blir    

 

 

 

 

                                                    

                                                                    

                                                                 årlig tradition!!! 

Bokbytardagen med fika, besök av bokbilen och tipspromenad blev mycket 
uppskattad och givande. ”Det här var bra”, tyckte många som var där och 
botaniserade och pratade läsupplevelser. En del skaffade också lånekort i 
bokbilen. Därför bestämde vi att detta blir en årlig aktivitet på höstkanten. 
Grattis säger vi också till Annica Albertsson som vann tipspromenaden och 
TACK till alla som skänkte böcker. 

Tack alla Ni som hörsammat att dörrmattorna utanför dörrarna måste tas bort. 
Det fanns många, ca 100 stycken, att flytta på, men nu är det gjort. TACK FÖR 
HJÄLPEN.  

Styrelsen fick in 166 svar på enkäten om att uppföra en aktivitetsarena 
utomhus för barn/ungdommar. Resultatet av denna blev 80 ja-svar och 86 nej-
svar.  

I miljöstation 2 har vi fortfarande problem med strimlat papper från en 
dokumentstrimlare som inte är paketerat i en större påse.  

Utanför portarna 17-25 på baksidan av Oxelgatan finns det svarta 
papperskorgar uppsatta. Dessa blir ibland, av någon anledning, fulla med 
paketerade hushållssoppor. Miljöstationen är enda stället där vi kastar 
hushållsavfall. 
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Nu måste vi rusta inför vintern med kommande plogning och skottning. 
Vaktmästaren ber Er ta bort cyklar som inte används från cykelställen.   
Det finns många med punktering och några har stått oanvända länge. 
De hindrar vid snöröjning. Ta en titt om din cykel kan ställas undan. 
  
Vill Ni hyra ett extraförråd så kan Ni nu kontakta boendejouren för att välja 
vilket förråd Ni vill ha, gällande storlek och placering. Styrelsen har upprättat en 
lista med alla de förråd som byggs och månadskostnaden på dessa. 

P.g.a miljökrav har vi tvingats stänga tvätthallarna för att undersöka 
tvättsystemets reningsfunktion av avloppsvattnet. 
Dagens krav är högre och ändrade mot när anläggningen byggdes och vi kan 
därför inte säkert säga att den är godkänd.  
Detta utreds nu och vi kommer att underrätta boende om resultatet via 
hemsidan så snart vi vet besked från kommunen. 
 
                               I år är det ovanligt få anmälda till stämman! 
                               Du har väl inte glömt att anmäla dig? 

                  Det är viktigt att vi alla tillsammans engagerar oss i vår                  
                          förening/vårt boende. Då blir boendet så bra som vi vill ha det. 
 

Lägenhetsnummer/lägenhetsID råder det fortfarande lite förvirring om. Alltid 
när vi eller mäklare vill ha Ert lägenhetsID är det 3 siffrigt. Det andra är knutet 

till adressen t.ex. Bokgatan 4 lägenhetsnummer 1101. 
Bokgatan 6 har även där lägenhetsnummer 1101 men annan adress. 

Använd alltid LägenhetsID:t med 3 siffror. 
Titta i hissen eller entrén om du är osäker 

På grund av misstag har inte Leif och Birgitta Thelius hälsats välkomna som 
medlemmar i föreningen i Hästskonytt. Vi ber om ursäkt för detta och säger 

förstås varmt välkomna till Er även om Ni redan hunnit bo här en tid.  

  Nya medlemmar den här perioden som hälsas välkomna i föreningen. 

Patrik Månsson, Ingalill Sjöberg, Bertil Einemo, Sandra Tärnbring, Linda Johansson. 

Styrelsen     


